



भगवतीमाइ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख

Budget appropriation in accordance with program / project

आ.व. : २०८१/८२													
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
८०६६७५०५१०७ भगवतीमाइ गाउँपालिका-प्रशासन, योजना तथा अनुगमन शाखा													
१	कर्मचारी बैठक भत्ता		२११३४	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२	कर्मचारीलाई प्रोत्साहन तथा पुरस्कार		२११३५	१	N/A	७,००,०००.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३	अन्य भत्ता		२११३९	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४	पदाधिकारी बैठक भत्ता		२११४१	१	N/A	२६,००,०००.००	२६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५	पानी तथा बिजुली		२२१११	१	N/A	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
६	संचार महसुल		२२११२	१	N/A	७,००,०००.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
७	इन्धन (पदाधिकारी)		२२२११	१	N/A	३,८५,०००.००	३,८५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८	ईन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	गा.पा. कार्यालय	२२२१२	१	N/A	११,००,०००.००	११,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
८०६६७५०५१०८ आर्थिक प्रशासन शाखा													
४१	पारिश्रमिक कर्मचारी		२११११	१	N/A	२,८५,००,०००.००	२,८५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४२	पारिश्रमिक पदाधिकारी		२१११२	१	N/A	४६,५०,०००.००	४६,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४३	पोशाक		२११२१	१	N/A	७,६०,०००.००	७,६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४४	स्थानीय भत्ता		२११३१	१	N/A	२३,००,०००.००	२३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४५	महंगी भत्ता		२११३२	१	N/A	६,००,०००.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४६	पदाधिकारीअन्य सुविधा		२११४२	१	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४७	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च		२१२१२	१	N/A	७,००,०००.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४८	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च		२१२१३	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४९	करार सेवा शुल्क (कर्मचारी सञ्चय कोष समेत)		२२४१३	१	N/A	१,१५,००,०००.००	१,१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८०६६७५०५२०१ भगवतिमाइ गाउँपालिका-१ नं. वडा कार्यालय													

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
५०	सुन्तला कागती विरुवा वितरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५१	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५२	युवा तथा खेलकूद कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५३	दलित लक्षित कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	८०,०००.००	०.००	८०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५४	तिज विशेष कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५५	आलु विउ खरिद तथा वितरण		२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५६	विद्यालय स्तरीय अतिरिक्त क्रियाकलाप सञ्चालन		२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५७	बालबालिका कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	७०,०००.००	०.००	७०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५८	विविध कार्यक्रम खर्च		२२५२९	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५९	बडा कार्यालय भवन मर्मत		३१११३	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
६०	बागडाँडा गाउँघर क्लिनिक भवन मर्मत		३१११३	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
६१	रामचौर सामुदायिक भवन मर्मत		३१११३	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
६२	पगनाथ स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन		३११२३	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
६३	सडक मर्मत सुधार		३११५१	१	N/A	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
६४	सिमलखोली दम्क सडक निर्माण		३११५१	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
६५	खौले सडक निर्माण		३११५१	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
६६	जार्ज सकिनपाटा सिंचाई निर्माण		३११५५	१	N/A	८०,०००.००	०.००	८०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
६७	वडाखेत सिंचाई मर्मत		३११५५	१	N/A	७०,०००.००	०.००	७०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
६८	हुलाकटाकुरा खानेपानी निर्माण		३११५६	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
६९	ज्वाला प्रा.वि. पगनाथ रेलिङ्ग निर्माण		३११५९	१	N/A	७०,०००.००	०.००	७०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८०६६७५०५२०२ भगवतिमाइ गाउँपालिका-२ नं. वडा कार्यालय													
७०	महिला लक्षित जनचेतनामूलक तिज गीत तथा नृत्य प्रतियोगिता		२२५२२	१	N/A	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
७१	मौरीपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
७२	दलित बालबालिकालाई झोला तथा स्टेशनरी वितरण		२२५२२	१	N/A	१,२०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
७३	अनाथ र टुहुरा बालबालिका सहायत कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
७४	बालबालिका लक्षित (विद्यालय स्तरीय अतिरिक्त कृयाकलाप सञ्चालन र खेलकुद सामग्री वितरण) कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
७५	बाल विवाह न्यूनिकरण सम्बन्धि सचेतना र विवाहित जोडिलाई सम्मान कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
७६	यूवा लक्षित (खेलकुद र खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण) कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
७७	नमुना शिक्षक, महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका र जेहेन्दार विधार्थी सम्मान		२२५२२	१	N/A	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
७८	पैचैरी नाच प्रवर्द्धन तथा पोषाक वितरण		२२५२२	१	N/A	१,२०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
७९	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,१०,०००.००	०.००	१,१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८०	आलु/तरकारी विउ वितरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,७०,०००.००	०.००	१,७०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८१	विविध कार्यक्रम खर्च		२२५२९	१	N/A	८०,०००.००	८०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८२	वेस्तडा सार्वजनिक भवन निर्माण		३१११२	१	N/A	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८३	रुम स्वास्थ्य चौकी कार्यालय व्यवस्थापन		३११२३	१	N/A	७०,०००.००	०.००	७०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८४	बरखे-बडिबाटी-जुम्लीखोली हुँदै साल्टागो सडक निर्माण		३११५१	१	N/A	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८५	खोप-मेली सडक मर्मत		३११५१	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८६	सिडार सिचाई कुली मर्मत		३११५५	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८७	जगनाथ प्रा.वि. ढाँणगाउँ खानेपानी मर्मत		३११५६	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८८	भुर्न खानेपानी निर्माण तथा मर्मत		३११५६	१	N/A	५,५०,०००.००	०.००	५,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

८०६६७५०५२०३ भगवतिमाइ गाउँपालिका -३ नं. वडा कार्यालय

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
८९	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	७०,०००.००	०.००	७०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
९०	दलित लक्षित कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	७०,०००.००	०.००	७०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
९१	युवा तथा खेलकूद		२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
९२	जेष्ठ नागरिक लक्षित कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
९३	कृषि कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	६०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
९४	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	७०,०००.००	०.००	७०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
९५	महिला लक्षित कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
९६	विविध कार्यक्रम खर्च		२२५२९	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
९७	मेहेलतोली खोप केन्द्र निर्माण		३१११२	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
९८	मेतलपाटा खोप केन्द्र भवन निर्माण		३१११२	१	N/A	१,६०,०००.००	०.००	१,६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
९९	पुग्या खोप केन्द्र भवन निर्माण		३१११२	१	N/A	१,६०,०००.००	०.००	१,६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१००	ल्यापटप खरिद		३११२२	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१०१	स्वास्थ्य कार्यालय व्यवस्थापन		३११२३	१	N/A	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१०२	खड्कदेवी आ.वि. फर्निचर व्यवस्थापन		३११२३	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१०३	महादेव मा.वि. फर्निचर व्यवस्थापन		३११२३	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१०४	वडा कार्यालय व्यवस्थापन		३११२३	१	N/A	२,३०,०००.००	०.००	२,३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१०५	घुम्ने - ठाडा चिसापानी लमरु गोरेटो बाटो		३११५१	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१०६	उदिने ढुङ्गा - चिउरी गल्फा गोरेटो बाटो निर्माण		३११५१	१	N/A	८०,०००.००	०.००	८०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१०७	ठाडकुला कुदुर्क गोरेटो बाटो निर्माण		३११५१	१	N/A	१,३०,०००.००	०.००	१,३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१०८	बाटुलेचौर महावै जगनाथ मन्दिर निर्माण		३११५९	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१०९	जगनाथ महावै मन्दिर निर्माण		३११५९	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
११०	मेतलपाटा पिपल चौतारा निर्माण		३११५९	१	N/A	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१२१	तुर्सु खोप केन्द्र भवन निर्माण		३१११२	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१२२	वडा कार्यालय भवन ढलान		३१११३	१	N/A	७,५०,०००.००	०.००	७,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१२३	मोटरसाईकल खरिद		३११२१	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१२४	महाबै मन्दिर निर्माण		३११५९	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१२५	जगनाथ महाबै न्याउली मन्दिर मर्मत		३११५९	१	N/A	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१२६	कालिका मा.वि. फिल्ड मर्मत		३११५९	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१२७	मन्घर प्रतिशालय निर्माण		३११५९	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१२८	वडा कार्यालय फिल्ड मर्मत तथा बगैचा व्यवस्थापन		३११५९	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८०६६७५०५२०५ भगवतिमाइ गाउँपालिका - ५ नं. वडा कार्यालय													
१२९	महिला स्वास्थ्य स्वयंम सेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	४८,०००.००	०.००	४८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१३०	लक्षित वर्ग कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१३१	सुन्तला कागती विरुवा वितरण		२२५२२	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१३२	भगवती मा.वि. विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च		२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१३३	स्वास्थ्य चौकीमा विविध कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२२,०००.००	०.००	२२,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१३४	विपद् व्यवस्थापन		२२५२२	१	N/A	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१३५	विविध कार्यक्रम खर्च		२२५२९	१	N/A	६,८२,०००.००	२,००,०००.००	४,८२,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१३६	भगवती मा.वि. थुवाँ अनुदान		२५३११	१	N/A	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१३७	भगवती मा.वि. प्रा.वि. तह अधुरो भवन निर्माण		३१११२	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१३८	५ वडा कार्यालय तला ढलान तथा रेलिङ्ग निर्माण		३१११२	१	N/A	७,५०,०००.००	०.००	७,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१३९	मलुका चाखला पहिरो नियन्त्रण		३११५४	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१४०	मलुका कुवा तथा नाउला निर्माण-२ वटा		३११५६	१	N/A	९९,०००.००	०.००	९९,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१४१	वडाधारा मुहान संरक्षण र धारा निर्माण		३११५६	१	N/A	९९,०००.००	०.००	९९,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
८०६६७५०५२०६ भगवतिमाइ गाउँपालिका - ६ नं. वडा कार्यालय													
१४२	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका		२११३५	१	N/A	६६,०००.००	०.००	६६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१४३	युवा तथा खेलकूद कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१४४	विपद् व्यवस्थापन		२२५२२	१	N/A	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१४५	विपन्न दलित स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	४,५०,०००.००	०.००	४,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१४६	सुन्तला कागती फलफूल विरुवा खरिद तथा वितरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१४७	विविध कार्यक्रम खर्च		२२५२९	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१४८	भगवती मा.वि. थुवाँ अनुदान		२५३११	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१४९	कट्टी खोप केन्द्र भवन निर्माण		३१११२	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१५०	कृषि पौरखी सहकारी प्रिन्टर खरिद		३११२२	१	N/A	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१५१	मेशिनरी तथा औजार		३११२२	१	N/A	५४,०००.००	०.००	५४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१५२	कृषि मेशिनरी औजार खरिद तथा वितरण		३११२२	१	N/A	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१५३	लक्ष्मी प्रा.वि. फर्निचर तथा फिक्चर्स		३११२३	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१५४	आदर्श आ.वि. फर्निचर तथा फिक्चर्स व्यवस्थापन		३११२३	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१५५	चिपिन स्कुल माझगाउँ दुनिपाटा सडक निर्माण तथा स्तरोन्नती		३११५१	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१५६	सिमल पोखरी सेरिवाडा लडा पातिहालन सडक निर्माण		३११५१	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१५७	नयाँ बस्ती महाबै मन्दिर निर्माण		३११५९	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१५८	बाउन गाउँ मन्दिर तथा चौतारी मर्मत		३११५९	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८०६६७५०५२०७ भगवतिमाइ गाउँपालिकावडा - ७ नं. वडा कार्यालय													
१५९	जेष नागरिक सम्मान कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१६०	सुत्केरी महिलालाई पोषण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१६१	विद्यालयमा खेलकूद सामग्री र कुर्सी वितरण		२२५२२	१	N/A	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१६२	सुन्तला कागती विरुवा खरिद तथा वितरण		२२५२२	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१६३	विपन्न महिला आयआर्जन कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१६४	ने.रा. आ.वि. तप्लुङ्ग शैक्षिक सामग्री तथा फिक्चर्स खरिद		२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१६५	बाल क्लव		२२५२२	१	N/A	१५,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१६६	दलित/एकल/विपन्न महिला आयआर्जन कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	७०,०००.००	०.००	७०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१६७	आलु विउ खरिद		२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१६८	युवा तथा खेलकूद कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	९०,०००.००	०.००	९०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१६९	पञ्जेबाजा संरक्षण		२२५२२	१	N/A	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१७०	शिखरद्वारी सहकारी व्यवस्थापन		२२५२२	१	N/A	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१७१	सिंचाई पाइप खरिद		२२५२२	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१७२	जनता आ.वि. खगेना शैक्षिक सामग्री तथा फिक्चर्स खरिद		२२५२२	१	N/A	६०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१७३	विविध कार्यक्रम खर्च		२२५२९	१	N/A	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१७४	शिखरद्वारी मन्दिर रङ्गरोगन तथा सरसफाई		२२५२९	१	N/A	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१७५	विपद् व्यवस्थापन कार्यक्रम		२७२९२	१	N/A	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१७६	मेशिनरी तथा औजार		३११२२	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१७७	वडा कार्यालय व्यवस्थापन		३११२३	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१७८	कट्टी खोला-तप्लुङ्ग सडक मर्मत		३११५१	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१७९	घुइकेरी खानेपानी मर्मत		३११५६	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१८०	क्षेत्रपाल मन्दिर निर्माण		३११५९	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१८१	गमनखाडा मलामी प्रतिकालय निर्माण		३११५९	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१८२	बाखा खोर निर्माण		३११५९	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

८०६६७५०५३०१ भगवतिमाइ गाउँपालिका - शिक्षा युवा तथा खेलकूद

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१८३	प्रधानाध्यापक बैठक सञ्चालन		२११३४	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१८४	शैक्षिक पात्रो २०८२ निर्माण तथा छपाई		२२३१५	१	N/A	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१८५	शिक्षक तालिम		२२५११	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१८६	लागु औषध दुर्व्यसनी विरुद्ध चेतनामूलक कार्यक्रम		२२५१२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१८७	विद्यार्थीलाई ह्याण्ड राइटिङ्ग सीप विकास कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१८८	खेलकुद सामग्री खरिद		२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१८९	असल अभिभावक उत्कृष्ट शिक्षक तथा विद्यार्थी सम्मान कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१९०	युवा परिषद् कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१९१	गाउँपालिका बाहिर खेलमा सहभागी		२२५२२	१	N/A	३,५०,०००.००	०.००	३,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१९२	राष्ट्रपति रनिङ्गशिल्ड प्रतियोगिता		२२५२२	१	N/A	४,३०,०००.००	०.००	४,३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
२०२	गरिब तथा जेहेन्दार विद्यार्थी छात्रवृत्ति कार्यक्रम		२७२११	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२०३	शिक्षा शाखा र विद्यालयहरूमा कम्प्युटर तथा प्रिन्टर व्यवस्थापन		३११२२	१	N/A	११,५०,०००.००	०.००	११,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२०४	खेलकूद विकास समिति कार्यालय व्यवस्थापन		३११२३	१	N/A	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८०६६७५०५३०२ भगवतिमाइ गाउँपालिका - स्वास्थ्य शाखा													
२०५	स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई मशालन्द तथा कार्यालय सञ्चालन खर्च		२२३११	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२०६	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम साझेदारी		२२५२२	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२०७	२४ घण्टा सम्म सुत्केरी आमाहरूलाई स्वास्थ्य संस्थाहरूमा खाना बस्न व्यवस्थापन		२२५२२	१	N/A	२,७०,०००.००	०.००	२,७०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२०८	गर्भवती महिलाहरूलाई निःशुल्क क्याल्सियम चक्किको वितरण		२२५२२	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२०९	गर्भवतीसँग उपाध्यक्ष कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
२१९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		२२२१२	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२०	सवारी साधन मर्मत खर्च		२२२१३	१	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२२	करार सेवा शुल्क		२२४१३	१	N/A	४५,००,०००.००	४५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२३	स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन		२२५२९	१	N/A	४,००,०००.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२४	विविध खर्च		२२७११	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२५	औषधी खरिद तथा ढुवानी		२७२१३	१	N/A	१६,००,०००.००	१६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८०६६७५०५३०६ भगवतीमाई गाउँपालिका-पशु सेवा केन्द्र													
२२६	पशु सेवा औषधी खरिद		२११२३	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२७	बाखा स्रोत केन्द्र व्यवस्थापन		२२५२२	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२८	पशु सेवा कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१२,००,०००.००	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८०६६७५०५३०७ भगवतीमाई गाउँपालिका-पूर्वाधार विकास शाखा													

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
२२९	श्रम रोजगार बैङ्क व्यवस्थापन कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२३०	मर्मत सम्भार कोष		२२५२२	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२३१	सामुदायिक भवन निर्माण		३१११२	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२३२	२ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण	वडा नं. २	३१११२	१	N/A	२२,००,०००.००	०.००	२२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२३३	७ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण	वडा नं. ७	३१११२	१	N/A	३०,००,०००.००	०.००	३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२३४	गाउँपालिका प्रशासनिक भवन कोठा व्यवस्थापन		३१११३	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२३५	४ र ५ नं. वडा कार्यालय ढलान कार्य		३१११३	१	N/A	१३,००,०००.००	०.००	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२३६	भगवतीमाई चक्रपथ सडक निर्माण क्रमागत		३११५१	१	N/A	२९,००,०००.००	०.००	२९,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२३७	वेस्तडा बजार भित्री सडक स्तरोन्नती तथा सुधार		३११५१	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२३८	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम निर्माण सामग्री खरिद		३११५१	१	N/A	१३,००,०००.००	०.००	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२३९	सनिगाउँ गोठी चिपिन सडक निर्माण दायित्व भुक्तानी		३११५१	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
२४०	सडक बोर्ड नेपाल साझेदारी		३११५१	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२४१	वावियातडा-हे.पो. वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नती	१	३११५१	१	N/A	१,७५,३४,०००.००	०.००	०.००	१,७५,३४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२४२	नाउलीकान्ला-ढकार-प्रधानटाकुरा सडक स्तरोन्नती	वडा नं. ६	३११५१	१	N/A	२०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२४३	प्राकृतिक धारा र कुवा मर्मत (रूपे धारा वडा नं. ५, धौलेपानी वडा नं. २, चिसीखोली धारा र टुड धारा वडा नं. १)		३११५६	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२४४	श्रम रोजगार बैङ्क कार्यक्रम		३११५९	१	N/A	९६,००,०००.००	०.००	९६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२४५	७ नं. वडा कार्यालय पर्खाल निर्माण		३११५९	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२४६	सार्वजनिक भवन निर्माण	वडा नं. १ भुवाँ	३११५९	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२४७	गाउँपालिका प्रशासकीय भवन घेरवार		३११५९	१	N/A	५,५०,०००.००	०.००	५,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२४८	गाउँपालिका प्रशासनिक भवनमा कार्यालयको सभा हल व्यवस्थापन		३११७१	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत							
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक	
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
८०६६७५०५३०८ भगवतीमाई गाउँपालिका-वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन														
२४९	प्रकोप व्यवस्थापन कोष जम्मा		२२५२२	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२५०	फोहोरमैला संकलन तथा ढुवानी		२२५२२	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२५१	वन समितिसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२५२	फोहोरमैला डम्पिङ साईट - आईई प्रतिवेदन तयारी तथा संरचना निर्माण-सुस्वा साझेदारी		३११५८	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८०६६७५०५३०९ भगवतीमाई गाउँपालिका-सामाजिक तथा आर्थिक विकास शाखा														
२५३	सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी तालिम		२२५११	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२५४	एकल पुरुष सामाजिक सुरक्षा/संरक्षण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	५,५०,०००.००	०.००	५,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२५५	व्युटीपालर तालिम		२२५२२	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२५६	मगर वस्ती होमस्टे व्यवस्थापन र जनजाती लक्षित कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२५७	न्यायिक कार्यसम्पादन		२२५२२	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
२५८	बालमैत्री स्थानीय शासन कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	४,१५,०००.००	८१,०००.००	३,३४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२५९	बाल उदार कोष जम्मा		२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२६०	महिला दलित विपन्न तथा सीमान्तकृत यूवायुवती लोक सेवा तयारी कक्षा तयारी कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२६१	सुस्वा कार्यक्रम साझेदारी कार्यक्रम-चालु		२२५२२	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२६२	पर्यटकीय क्षेत्र प्रवर्द्धन तथा कला संस्कृति जगेर्ना		२२५२२	१	N/A	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२६३	दिवसीय कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२६४	दलित जनचेतना, जातीय विभेद अन्त्य र आयमूलक कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२६५	वल्डभिजन इन्टरनेशनल साझेदारी कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२६६	अविवाहित महिला सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
२६७	सहकारी संस्था प्रवर्द्धन तथा नियमन कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२६८	द्वन्द्व पीडित लक्षित कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२६९	मारुनी नाच/पञ्चेबाजा संरक्षण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२७०	वादी समुदायक अल्पसङ्ख्यक कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२७१	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी साझेदारी कार्यक्रम (दायित्व समेत)		२२५२२	१	N/A	२६,८९,०००.००	६,८९,०००.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२७२	सासु वुहारी अन्तरक्रिया कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२७३	सामाजिक सुरक्षा भत्ता वितरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२७४	मेड्या कार्यक्रम साझेदारी		२२५२२	१	N/A	३,३६,०००.००	०.००	३,३६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२७५	महिला आयआर्जन क्षमता विकास तालिम		२२५२२	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२७६	Biometrics Scanner Device खरिद		३११२२	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
२८१	WASH Unit को कर्मचारीहरूको सेवा सुविधा र प्रशासनिक खर्चहरू	सबै विद्यालय	२११११	१	N/A	४५,००,०००.००	०.००	४५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२८२	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरू समेत)		२११११	१	N/A	७,३५,०४,०००.००	०.००	७,३५,०४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२८३	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२११११	१	N/A	१६,०७,०००.००	०.००	१६,०७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२८४	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता		२११२१	१	N/A	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२८५	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता		२११२१	१	N/A	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२८६	गरिवसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च		२११२१	१	N/A	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२८७	रोजगार संयोजकको पोशाक		२११२१	१	N/A	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
२८८	प्राविधिक सहायकको पोसाक		२११२१	१	N/A	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२८९	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता		२११३१	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२९०	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता		२११३१	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२९१	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)		२११३५	१	N/A	१७,८२,०००.००	०.००	१७,८२,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२९२	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		२११४१	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२९३	गरिवसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको मसलन्द खर्च		२२३११	१	N/A	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२९४	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च		२२३११	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
२९५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)		२२३१३	१	N/A	२९,११,०००.००	०.००	२९,११,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२९६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)		२२३१३	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२९७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)		२२३१३	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
२९८	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)		२२४९३	१	N/A	२,३१,०००.००	०.००	२,३१,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२९९	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक		२२४९३	१	N/A	३५,०००.००	०.००	३५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३००	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)		२२४९३	१	N/A	२,४४,०००.००	०.००	२,४४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३०१	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक		२२४९३	१	N/A	१,९५,०००.००	०.००	१,९५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
३०२	कृषि स्नातक करार		२२४९३	१	N/A	५,२५,०००.००	०.००	५,२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३०३	रोजगार संयोजकको तलब		२२४९३	१	N/A	५,६८,०००.००	०.००	५,६८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३०४	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक		२२४९३	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३०५	प्राविधिक सहायकको तलब		२२४९३	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३०६	रोजगार सहायकको तलब		२२४९३	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३०७	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)		२२५९२	१	N/A	१,९३,०००.००	०.००	१,९३,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३०८	लैङ्गिक समानता अपाङ्ग तथा सामाजिक समावेशिकरण योजना कार्यशालाको समीक्षा		२२५९२	१	N/A	१७,०००.००	०.००	१७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
३०९	लैङ्गिक समानता अपाङ्गता तथा सामाजिक समावेशिकरण योजना, नीति विश्लेषण, योजना/बजेटिड कार्यशाला		२२५९२	१	N/A	१७,०००.००	०.००	१७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३१०	उपभोक्ता समितिहरु लाइ तालिम र सहयोग		२२५९२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३११	चरणबद्ध तालिम र गोष्ठी क्रियाकलापहरु		२२५९२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३१२	पूर्ण सरसफाइ सम्बन्धि पूर्णताजगी तालिम (१ दिने)		२२५९२	१	N/A	२४,०००.००	०.००	२४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३१३	चरणबद्ध तालिम र गोष्ठी क्रियाकलापहरु		२२५९२	१	N/A	१९,०००.००	०.००	१९,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३१४	ग्रामिण मर्मत सम्भार कार्यकर्ता तालिम		२२५९२	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३१५	योजना सुचारुपना सम्बन्धि तालिम		२२५९२	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३१६	सहभागीतात्मक वार्षिक कार्यसम्पादन मुल्यांकन कार्यशाला गोष्ठी		२२५९२	१	N/A	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३१७	विस्तारित खानेपानी सुरक्षा योजना तालिम		२२५९२	१	N/A	१,१६,०००.००	०.००	१,१६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
३१८	सरसफाइ बजारीकरण श्रोत व्यक्तिको तालिम		२२५१२	१	N/A	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३१९	जलवायु परिवर्तन सम्बन्धि तालिम, अनुसन्धान र साझेदारिता विकास कार्यक्रम		२२५१२	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३२०	किचेन तथा घरबारी ब्यबस्थापन तालिम		२२५१२	१	N/A	१,२१,०००.००	०.००	१,२१,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३२१	किचेन तथा घरबारी ब्यबस्थापन तालिम		२२५१२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३२२	ग्रामीण मर्मत सम्भार कार्यकर्ता तालिम		२२५१२	१	N/A	९४,०००.००	०.००	९४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३२३	बिस्तारित खानेपानी सुरक्षा योजना तालिम		२२५१२	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३२४	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा		२२५२२	१	N/A	८४,०००.००	०.००	८४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
३२५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)		२२५२२	१	N/A	२,४०,०००.००	०.००	२,४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३२६	सरसफाइ/मर्यादित महिनावारी व्यवस्थापन कार्यदल बैठक		२२५२२	१	N/A	२१,०००.००	०.००	२१,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३२७	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दीगोपनाका लागि स्वास्थ्यकर्मिबाट वडामा घरघुरी सर्वेक्षण, पालिकाबाट वडा भेरिफिकेसन, अनुगमन तथा प्रमाणीकरणको सुपरिवेक्षण तथा व्यवस्थापन खर्च		२२५२२	१	N/A	३,१५,०००.००	०.००	३,१५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
३३४	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई इम्प्लान्ट तालिम		२२५२२	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३३५	आधारभूत स्तरको खानेपानी गुणस्तर प्रयोगशाला स्थापना र निरन्तरता कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	३३,०००.००	०.००	३३,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३३६	विद्यालयमा तिन तारा सम्बन्धि स्वमुल्यांकन तथा योजना तर्जुमा		२२५२२	१	N/A	११,०००.००	०.००	११,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३३७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		२२५२२	१	N/A	२५,२९,०००.००	०.००	२५,२९,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३३८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन		२२५२२	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३३९	गुनासो सुनुवाई सयन्त्रको स्थापना तथा परिचालन		२२५२२	१	N/A	१६,०००.००	०.००	१६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३४०	गरिवसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च		२२५२२	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
३४१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२२५२२	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३४२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	सबै विद्यालय	२२५२२	१	N/A	५६,७०,०००.००	०.००	५६,७०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३४३	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन		२२५२२	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३४४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		२२५२२	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३४५	पोषण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	४,८४,०००.००	०.००	४,८४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३४६	परिवार योजना सेवा		२२५२२	१	N/A	१,३२,०००.००	०.००	१,३२,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
३४७	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिड तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण		२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३४८	रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन		२२५२२	१	N/A	३५,०००.००	०.००	३५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३४९	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन		२२५२२	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३५०	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		२२५२२	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३५१	सरसफाइ/स्वच्छता संग सम्बन्धित विभिन्न उत्सव तथा कार्यक्रमहरु		२२५२२	१	N/A	१५,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
३५२	मर्यादीत महिनावारी व्यवस्थापन / GEDSI स्थानीय श्रोत व्यक्तिको सामुदायिक बैठकहरू तथा कार्यशाला		२२५२२	१	N/A	३९,०००.००	०.००	३९,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३५३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		२२५२२	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३५४	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२६,४०,०००.००	०.००	२६,४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
३५५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन		२२५२२	१	N/A	११,१८,०००.००	०.००	११,१८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३५६	बिद्यालय खानेपानी, सरसफाइ तथा स्वच्छता सम्बन्धि क्षमता विकास		२२५२२	१	N/A	२१,०००.००	०.००	२१,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३५७	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन		२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३५८	नमुना घर, नमुना गाउँ , नमुना वार्ड पुरस्कृत गर्ने कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	३७,०००.००	०.००	३७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३५९	मर्यादित महिनावारी व्यवस्थापन सम्बन्धि उत्सवहरू/गोष्ठीहरू		२२५२२	१	N/A	२८,०००.००	०.००	२८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३६०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		२२५२२	१	N/A	१५,१५,०००.००	०.००	१५,१५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३६१	सरसफाइ/स्वच्छता संग सम्बन्धित विभिन्न उत्सव तथा कार्यक्रमहरू		२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
३६९	किशोर-किशोरी समूहहरूको परिचालन		२२५२२	१	N/A	१२,०००.००	०.००	१२,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३७०	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)		२२५२२	१	N/A	२३,८०,०००.००	०.००	२३,८०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३७१	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.वि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्		२२५२२	१	N/A	१,३०,०००.००	०.००	१,३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३७२	सूचना, शिक्षा, सञ्चार सामग्री उत्पादन र वितरण / प्रदर्शन		२२५२२	१	N/A	२८,०००.००	०.००	२८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३७३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		२२५२२	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
३७८	विद्यार्थीहरूको अतिरिक्त क्रियाकलाप संचालन		२२५२२	१	N/A	२८,०००.००	०.००	२८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३७९	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता		२२५२२	१	N/A	१,४२,०००.००	०.००	१,४२,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३८०	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ		२२५२२	१	N/A	१२,०००.००	०.००	१२,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३८१	नमुना घर, नमुना गाउँ , नमुना बार्ड पुरस्कृत गर्ने कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३८२	IMNCI को सचेतनात्मक कार्यक्रम	सबै विद्यालय	२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३८३	गरिवी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने		२२५२२	१	N/A	९,२०,०००.००	०.००	९,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३८४	बाताबरणीय सरसफाइ प्रबर्द्धन		२२५२२	१	N/A	३६,०००.००	०.००	३६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
३८५	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/ अध्यावधिक/ कार्यान्वयन तथा आन्तरिक रोजगारी प्रबर्द्धन अभियान सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन		२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३८६	WASH एकाइ का लागि लैङ्गिक समानता अपाङ्ग तथा सामाजिक समावेशीकरण/ममव्य सम्बन्धि १ दिने रिफ्रेसर तालिम		२२५२२	१	N/A	७,०००.००	०.००	७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३८७	सूचना शिक्षा तथा संचारमुलक सामग्री विकास तथा सम्प्रेषण		२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३८८	वातावरणीय सरसफाइ प्रबर्द्धन		२२५२२	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३८९	समुदाय स्तरमा सरसफाइ बजारीकरण सम्बन्धि गोष्ठी		२२५२२	१	N/A	६५,०००.००	०.००	६५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३९०	बाल क्लब गठन तथा परिचालन		२२५२२	१	N/A	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
३९१	छाउपडी बिरुद्ध परिचालन र अभियान		२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३९२	मर्यादित महिनावारी व्यवस्थापन सम्बन्धि तालिम		२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३९३	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन		२२५२२	१	N/A	१३,५६,०००.००	०.००	१३,५६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३९४	मर्यादीत महिनावारी व्यवस्थापन / GEDSI स्थानीय श्रोत व्यक्तिको सामुदायिक बैठकहरू तथा कार्यशाला		२२५२२	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३९५	मर्यादित महिनावारी व्यवस्थापन सम्बन्धि टास्क फोर्स परिचालन		२२५२२	१	N/A	९,०००.००	०.००	९,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
३९६	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो		२२५२२	१	N/A	८९,०००.००	०.००	८९,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
३९७	संक्रामक रोगहरुको महामारी तथा जनस्वास्थ्य आपतकालीन अवस्थाको व्यवस्थापन तथा रोग निगरानी,खानेपानी /खाद्य गुणस्तर निगरानी एवं आकस्मिक प्रतिकार्य गर्न प्रभावित स्थानहरुमा बिज्ञ सहितको स्थानीय द्रुत प्रतिकार्य टोली (Local Rapid Response Team)परिचालन		२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३९८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		२२५२२	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३९९	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		२२५२२	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४००	सरोकारवाला सन्तुष्टि फाराम को तयारी र सर्भे		२२५२२	१	N/A	९,०००.००	०.००	९,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
४०१	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन		२२५२२	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४०२	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति		२२५२२	१	N/A	७,५३,०००.००	०.००	७,५३,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४०३	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन		२२५२२	१	N/A	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४०४	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)		२२५२२	१	N/A	२७,००,०००.००	०.००	२७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४०५	प्रजनन रूग्णता स्वास्थ्य सेवा		२२५२२	१	N/A	५७,०००.००	०.००	५७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४०६	सुनौला हजार दिनका विपन्न महिलाको पोषण सुधारको लागि आयआर्जन अनुदान		२२५२२	१	N/A	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
४०७	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (स्वास्थ्यकर्मीको तालिम, महिला स्वास्थ्यस्वयंसेविका/ स्वयंसेवक को अभिमुखीकरण, विद्यालय शिक्षक को बैठक र पालिका तथा वडा खोप समन्वय समितिको बैठक) खर्च		२२५२२	१	N/A	३,३६,०००.००	०.००	३,३६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४०८	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम		२२५२९	१	N/A	६०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४०९	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरुको अनुगमन/निरिक्षण		२२६११	१	N/A	४८,०००.००	०.००	४८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४१०	सिकाई तथा अध्ययन भ्रमण खर्च		२२६१२	१	N/A	४३,०००.००	०.००	४३,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४११	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)		२२७११	१	N/A	२४,०००.००	०.००	२४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
४१२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२५३११	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४१३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२५३११	१	N/A	८,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४१४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२५३११	१	N/A	२१,५६,०००.००	०.००	२१,५६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४१५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		२५३११	१	N/A	११,००,०००.००	०.००	११,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
४१६	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)		२५३११	१	N/A	१,६५,७३,०००.००	०.००	१,६५,७३,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४१७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		२५३११	१	N/A	६९,७८,०००.००	०.००	६९,७८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४१८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		२५३११	१	N/A	१७,००,०००.००	०.००	१७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४१९	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२५३११	१	N/A	११,००,०००.००	०.००	११,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
४२०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२५३११	१	N/A	५०,३६,०००.००	०.००	५०,३६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४२१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		२७२११	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४२२	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति		२७२११	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४२३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		२७२११	१	N/A	१३,७४,०००.००	०.००	१३,७४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४२४	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति		२७२११	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
४२८	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धार तर्फ शैक्षिक सत्र २०७९ बाट कक्षा ९ सञ्चालन गर्ने विद्यालयलाई ल्याव व्यवस्थापन अनुदान (कक्षा ११-१२ मा विज्ञान विषय सञ्चालनका लागि समेत	७	३१११२	१	N/A	७२,००,०००.००	०.००	७२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४२९	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धार तर्फ शैक्षिक सत्र २०७९ बाट कक्षा ९ सञ्चालन गर्ने विद्यालयलाई ल्याव व्यवस्थापन अनुदान (कक्षा ११-१२ मा विज्ञान विषय सञ्चालनका लागि समेत		३१११२	१	N/A	१२,००,०००.००	०.००	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
४३०	विस्तारित खानेपानी सुरक्षा योजना कार्यन्वयन र सुचारुपता		३११५६	१	N/A	३७,०००.००	०.००	३७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४३१	ठुलो /सानो मर्मत र पुर्नस्थापना खानेपानी आपूर्ति/बहुउपयोगी योजना निर्माण (सीमाखोला वडा . नं ४ ,खालीडाडा वडा . नं ७ , बूढी दाल्का वडा . नं ३ , मथिल्लो चिपिनटोला वडा . नं १ , डोबिके मेली खोला वडा . नं २)	१, २, ३, ४, ७	३११५६	१	N/A	२१,००,०००.००	०.००	२१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४३२	विस्तारित खानेपानी सुरक्षा योजना कार्यन्वयन	१, २, ३, ४, ७	३११५६	१	N/A	४,२८,०००.००	०.००	४,२८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४३३	विस्तारित खानेपानी सुरक्षा योजना कार्यन्वयन र सुचारुपता	१, २, ३, ४, ७	३११५६	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
४३४	ठुलो /सानो मर्मत र पुर्नस्थापना खानेपानी आपूर्ति/बहुउपयोगी योजना निर्माण (सीमाखोला वडा . नं ४ ,खालीडाडा वडा . नं ७ , बूढी दाल्का वडा . नं ३ , मथिल्लो चिपिनटोला वडा . नं १ , डोबिके मेली खोला वडा . नं २)	१, २, ३, ४, ७	३११५६	१	N/A	२७,८३,०००.००	०.००	२७,८३,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४३५	विस्तारित खानेपानी सुरक्षा योजना कार्यान्वयन	१, २, ३, ४, ७	३११५६	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४३६	लैङ्गिक, अपांग, बाल मैत्री सस्थागत शौचालय निर्माण (मोतीराम बेसिक स्कूल वडा . नं ३ ,ख्योगजोग प्राइमरी स्कूल ढीगा वडा . नं १)		३११५८	१	N/A	३,७३,०००.००	०.००	३,७३,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४३७	लैङ्गिक, अपांग, बाल मैत्री सस्थागत शौचालय निर्माण (मोतीराम बेसिक स्कूल वडा . नं ३ ,ख्योगजोग प्राइमरी स्कूल ढीगा वडा . नं १)		३११५८	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
८०६६७५०५५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)													
४३८	सहडे जुकेपानी पहरापानी मन्धर खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना	४	३११५६	१	संख्या	८०,००,०००.००	०.००	८०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८०६६७५०५५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)													
४३९	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता		२११३५	१	N/A	८,१०,०००.००	०.००	०.००	८,१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४४०	रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन		२११३५	१	N/A	१,८०,०००.००	०.००	०.००	१,८०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४४१	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४४२	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोसेली कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	७,७५,०००.००	०.००	०.००	७,७५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
४४३	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४४४	२.७.२२.६९ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, वर्थिङ्ग सेन्टर सुधार वडा नं. ६		२२५२२	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४४५	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी		२२५२२	१	N/A	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४४६	सरस्वती आधारभूत विद्यालय भौतिक संरचना निर्माण, वडा २ सिडार		३१११२	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४४७	११.१.२.७८९ सामुदायिक भवन निर्माण चिपिन काँडा वडा नं. ६		३१११२	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४४८	११.४.३.४६७ पोखरा धागेछडी लामिखाल सडक स्तरोन्नती, वडा नं. ४		३१११२	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४४९	११.४.२२.१२१८ ने.रा.आ.वि. घेरवार, वडा नं. ७		३१११२	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
४५०	११.४.३.६६ वासुधारा राउचौर सडक स्तरोन्नती, वडा नं. १		३११५१	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४५१	११.४.२२.१२१७ दाडिम वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नती र वडालेक झुला पदमार्ग निर्माण, वडा नं. ५		३११५१	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४५२	११.४.२१.८६ खेलमैदान निर्माण र घेरवार ढाँण, वडा नं. २		३११५९	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४५३	११.४.२१.८७ खेलमैदान निर्माण र घेरवार तुसेनी, वडा नं. ३		३११५९	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८०६६७५०५५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)													
४५४	११.१.२.६३३ जनता आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण, वडा नं. ७		२२५२२	१	N/A	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४५५	११.१.२.६३२ जनता प्रा.वि. चिपिनतडा भवन निर्माण, वडा नं. ६		२२५२२	१	N/A	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
कुल जम्मा						४४,१९,६५.४१९.००	९,८२,४९.४१९.००	३०,०४,९७,०००.००	४,३२,१९,०००.००				